
                             1/1 

 
 

Warszawa, dnia 20 stycznia 2021 r. 

 

SPROSTOWANIE 
INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA 

na dostawę materiałów budowlanych do izolacji akustycznej w budynku nr 8 

w obiekcie  Podchorążych 38 w Warszawie, nr sprawy 47/2020/ZP. 

 

Podczas sesji publicznego otwarcia ofert w dniu 15 stycznia 2021 r. Zamawiający podał 

kwoty jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w każdej części 

zamówienia. W Informacji sporządzonej po otwarciu ofert na stronę internetową, 

Zamawiający omyłkowo wpisał kwoty szacunkowe zamówienia. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje sprostowania  Informacji z otwarcia 

ofert z dnia 15.01.2021 r.: 

jest: 

„Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 

Część I: 120 247, 26 zł; 

Część II: 75 940, 20 zł; 

Część III: 63 455, 70 zł;” 

 

winno być:  

 

„Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 

Część I: 130 00, 00 zł; 

Część II: 100 000, 00 zł; 

Część III: 70 000, 00 zł;” 

 

 


